
KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJA 

 
                TVIRTINU 

        Direktorė  

                                                     R. Krikščiūnaitė - Barcevičienė 
 

LIAUDIES INSTRUMENTŲ IR AKORDEONO METODINĖS GRUPĖS 2024 M. 

VEIKLOS PLANAS   

 
Eil 

Nr 

Renginys, veikla Operatyviniai tikslai Vykdytojai Terminai Pasiekti rezultai.  

 Metodinės grupės mokytojų 

susirinkimai. 

Metodinės grupės veikla ir 

reikalavimai mokslo metų bėgyje. 

Metodinės gr. 

mokytojai 

Pagal situaciją, 

planuojame kas 

mėnesį. 

Susirinkimai skirti naujos 

informacijos pateikimui ir 

sprendimams priimti. 

Apibendrina ir mobilizuoja 

medodinės grupės  veikla, 

problemų ir reikalavimų 

sprendimas mokslo metų 

bėgyje. 

 Teikti metodinė pagalbą regiono ir 

miesto muzikos mokyklų 

pedagogams: 

 metodinės grupės mokytojų 

meistriškumo pamokos. 

 

 Bendradarbiavimo  su regiono 

muzikos ir meno mokyklų 

kolegomis stiprinimas. 

Konservatorijos reklamavimas, 

gabių vaikų paieška. 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024 m.  

 

2024 kovas, balandis – 

atviros meistriškumo 

pamokos Neringos, Šilutės, 

Kretingos muzikos 

mokyklose. 

 



 Metodinių dienų organizavimas ir 

pravedimas.  

 

 Metodinės gr. 

mokytojai 

2024 m. 2024 03 25 - išvyka į 

Jurbarko muz. Mokykla- 

bendradarbiavimas ir  

meistriskumo pamokos. 

 

2024 lapkritis – metodinės 

dienos organizavimas 

„Pasiruošimo XVI 

nacionaliniam Jono Švedo 

konkursui aspektai“ 

 

2024 lapkritis – metodinės 

dienos organizavimas 

„Pasiruošimo XVI 

nacionaliniam Jono Švedo 

konkursui aspektai“ 

 

 

 Dalintis profesine patirtimi - vesti 

autorinius seminarus,  skaityti 

pranešimus, dalyvauti konkursų 

komisijose. 

  

 

Vykdyti gabių mokinių iš regionų 

paiešką. 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024 m.  

 

 

 

 

 

 

 

  

2024 03 24 - Seminaras-

praktikumas“Mokinio ir 

mokytojo bendradarbiavimo 

reikšmė jaunujų muzikantų 

ugdymo procese. Aktyvi 

muzikos instrumento 

pamoka” 

 

2024 04 07-10 - Nacionalinio 

akordeonininkų konkurso 

komisijos narė 

(M.Logutenkova) 

2024 10 17 - K.Stonkaus 

akordeonininkų konkurso 

komisijos narė 

(M.Logutenkova) 



 

 Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijoje lankysis LMTA  

akordeono katedros  pedagogai - prof. 

R.Sveckiavičius ir lekt. T.Motečius 

su savo klasės studentais Pedagogai 

praves meistriškumo pamokas. 

Vyks studentų koncertas. 

 

Mokiniai įgaus naujų žinių ir išaugs 

susidomėjimas savo specialybę. Tai 

neįkainuojama patirtis mokiniams 

ir jų mokytojui 

M.Logutenkova 2024 04 10 

 

Mokiniai gavo naujų žinių ir 

išaugo susidomėjimas savo 

specialybe. Tai 

neįkainuojama patirtis 

mokiniams ir jų mokytojui.  

 
Mokinių ruošimas ir dalyvavimas 

respublikiniose  ir tarptautiniuose 

konkursose: 

 

 

Siekti nuoseklaus mokinių 

profesinio augimo ir tobulėjimo. 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024 m. 

 

2024-04-03 Respublikinis 

konkursas „Lietuviška 

pjesė“ Klaipėda. 

 

2024-04-27  

II Respublikinis Vaclovo 

Paketūro kanklių atlikėjų 

konkursas. Vilnius 2024. 

 

 

 
Mokinių ruošimas ir dalyvavimas 

respublikiniose  ir tarptautiniuose 

festivaliuose: 

 

   2024-05-31 Festivalis 

“Trimitatis” Nidoje. 

2024-06-09 Vakarų Lietuvos 

dainų šventė 

2024 07 1-4 d. Lietuvos dainų 

šventė „Kad giria žaliuotų“ 

 

 Organizavimas ir pravedimas XXI 

Žemaitijos ir Klaipėdos krašto 

akordeonininkų konkursą.  

 

Atskleisti jaunus  perspektyvius 

muzikus. 

Taip pat atlikta sklaida apie 

galimybes mokytis 

M.Logutenkova 2024 -03-23 

 

 

Papildoma galimybė mokinių 

kontingento formavimui. 

Gabių muzikai vaikų paieška. 

 

 Atlikta sklaida apie 



konservatorijoje.  

Pristatyta mokyklos istorija 

galimybes mokytis 

konservatorijoje.  

Pristatyta mokyklos istorija. 

 

 Dalyvauti mokyklos rengiamame VII 

vaikų ir janimo festivalyje-projekte 

„Muzika kviečia kiekvieną“. 

Atlikti sklaida apie galimybes 

mokytis konservatorijoje. Pristatyti 

mokyklos kultūrą. Papildoma 

galimybė mokinių kontingento 

formavimui. Gabių muzikai vaikų 

paieška. 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024 m. 

Balandžio 17 -

18d. 

Rugpjučio 

paskutinė 

savaitė. 

 2022-08-22/27 V vaikų ir 

jaunimo festivalio „Muzika 

kviečia kiekvieną“ vasaros 

stovyklos repeticijos su 

moksleiviais ir koncertai. 

 Organizuoti ir pravesti   metodines 

dienas regiono muzikos bei  meno m-

lose. Pranešimų skaitymas.  

 

Bendradarbiavimo  su regiono 

muzikos ir meno mokyklų 

kolegomis stiprinimas. 

Konservatorijos reklamavimas, 

gabių vaikų paieška. 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024 m. 

 

 

 

 

 

 

 

2024 02 02 išvyka į Plunges 

meno mokykla. 

2024 01 26 išvyka Į Gargždų 

muz. mokykla. 

 Organizuoti bendrus konservatorijos 

ir muz. mokyklų moksleivių 

koncertus.  

 

  2024-02-28  Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorijos 

moksleivių kanklininkių 

ir birbynininkų  koncertas 

Klaipėdos Jeronimo 

Kačinsko muzikos 

mokykloje. Bus atliekami 

bendri kūriniai  kartu su 

muzikos mokyklos 

mokiniais. 

 

 Mokinių dalyvavimas koncertose ir 

konservatorijos renginiuose. Video 

įrašų filmavimas. 

Stebėti ir analizuoti mokinių 

asmeninę pažangą. 

 

Metodinės gr. 

mokytojai 

nuolat Mokinių koncertų programų 

atlikimasbus  įrašytas ir 

įkeltas į yuotube platformą ir 

į mokyklos tiklapį. 

Visi moksleiviai gauna savo 



atsiskaitymų, egzaminų bei  

koncertų pasirodymų vaizdo 

įrašus ir gali juos parodyti 

savo tėvams. Viešai vaizdo 

įrašai nepublikuojami, 

apsikeičiame tik nuorodomis į 

juos. 

 

1,3 Stiprinti mokytojų didaktines 

kompetencijas,kelti kvalifikaciją, 

dalyvaujant metodiniuose 

renginiuose, seminaruose, 

konferencijose ir renginiuose mieste 

bei  respublikoje. 

 

Siekti nuoseklaus profesinio 

augimo ir tobulėjimo. Pasidalinti 

gerąja darbo patirtimi. Tobulinti 

mokymo metodų įvairovę. 

 Nuolat stebėti seminarų tvarkarašti 

ir radus naudingą  įdomia temą, ją 

išklausyti. 

 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024 m. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Bendras koncertų lankymas ir jų 

aptarymas (kartu su mokiniais). 

Tobulinti muzikinį skonį, ugdyti 

geresnį atlikėjų meno supratimą ir 

estetinę nuovoką atliekant įvairių 

epochų, žanrų ir stilių muzikos 

kūrinius. Skatinti mokinius 

sąmoningai kurtis savitą atlikėjo 

įvaizdį, analizuoti ir vertinti atlikėjo 

išraiškingumo, paveikumo, meninio 

sąmoningumo, emocinės raiškos 

požiūriais. 

Metodinės gr. 

mokytojai 

Nuolat, visus 

metus. 

 

 Edukaciniai koncertai, pokalbiai su  

Klaipėdos  miesto ir apskrities 

progimnazijų mokiniais ir vadovais. 

Konservatorijos reklamavimas, 

gabių vaikų paieška. 

Metodinės gr. 

mokytojai 

  

 

  

 

 

 Organizuoti susitikimą su buvusiais 

konservatorijos mokiniais dabartiniais 

LMTA studentais. ( Žilvinas Šimkus, 

Marius Kukšta, Edmundas Gylys ir 

Gerinti asmeninę mokinių 

motyvaciją ir pažangą. 

M. Logutenkova. 2024  01 14  Mokiniai gavo naujų žinių ir 

išaugo susidomėjimas savo 

specialybe. Tai 

neįkainuojama patirtis 



Martis Kairys) mokiniams ir jų mokytojui. 

1,1 Stebėti ir analizuoti atlikėjo raiškos 

mokinių lankomumą ir mokinių 

asmeninę pažangą. 

Teikti mokymosi pagalbą sunkumų 

turintiems mokiniams. 

 

 

 

Kelti mokinių pažangumą, stebėti 

pasiekimus. Suteikti mokymosi 

reikalingą pagalbą. 

Bendradarbiauti su VGK, 

informuoti tėvus, dalintis su tėvais 

atsakomybėmis. 

Sustiprinti 

discipliną, pagerinti 

pamokų lankomumą. 

Metodinės gr. 

mokytojai 

Nuolat, visus 

metus. 

Bendravimas dėl mokinių 

lankomumo ir pažangumo su 

dalykų mokytojais ir socialinė 

pedagogė vyko visus metus.  

Siekiama plėsti komunikaciją 

su mokinių tevais. 

 Konkursų dalyvių perklausos. Konkurso programos lygio 

demonstravimas (visų skyriaus 

specialybių). 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024  

sausis, vasaris, 

kovas. 

 

 

 IV kl. mokinių atlikimo raiškos 

programos perklausos 

Suasmeninto, personalizuoto 

ugdymo kokybės siekimas. 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024 

sausio 11d. 

Vasario 1d. 

Kovo 19d 

 

 I- III kl. Tarpinis pjesių 

atsiskaitymas.  

Technikinė įskaita. 

 

Mokymo programos lygio 

demonstravimas (visų skyriaus 

specialybių). 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024  

kovas, 

spalis 

 

 Atlikimo raiškos I-III kl. egzaminai. Mokinių išmoktos programos lygio 

demonstravimas (visų skyriaus 

specialybių). 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024  

Sausio 17 d. 

Birželio .. 

 

 

 Vykdyti konsultacijas 

būsimiems mokiniams online ir 

nuotoliniu būdu. 

 

Būsimiesiems konservatorijos 

mokiniams suteikti išsami 

informacija, dalykinė pagalba. 

 

Metodinės gr. 

mokytojai 

2024 m.  

 

 

Metodinės grupės pirmininkė   Marina Logutenkova 

 
  



 
 
 
 


